
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/10 

BURMISTRZA TARCZYNA 

z dnia 16 marca 2010 r. 

w sprawie przedłożenia Regionalnej Izbie Obrachunkowej i Radzie Miejskiej w Tarczynie 

sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2009  

Na podstawie art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  

§ 1. 1. Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Tarczyn za 2009 rok w którym: - dochody 

zrealizowano w kwocie 32.057.076,46 zł - wydatki zrealizowano w kwocie 35.222.640,20 zł  

2. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Tarczynie sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych: - 

Gminnego Ośrodka Kultury w Tarczynie, - Gminnej Bibliotek Publicznej w Tarczynie - Samodzielnego Pu-

blicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Tarczynie  

§ 2. Niniejsze zarządzenie wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Tarczyn za 2009 rok prze-

kłada się: - sprawozdanie, o którym mowa w §1 pkt 1 przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Warszawie Zespół w Płocku - sprawozdanie, o którym mowa w §1 pkt 1 i 2 przedkłada się Radzie Miejskiej 

w Tarczynie celem wydania opinii w przedmiotowej sprawie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla ak-

tów prawa miejscowego.  

  
  Burmistrz Tarczyna: 

mgr Barbara Galicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 marca 2013 r.

Poz. 3110



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/10 

Burmistrza Tarczyna 

z dnia 16 marca 2010 r. 

 

Dochody 
 

Dział Rozdz. § Treść Plan po zm. 

na 2009r. 

Wykonanie za 2009r. % 

Ogółem z tego: 

Dochody 

bieżące 

Dochody 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 584 089,00 584 491,47 143 091,47 441 400,00 100,07 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitaryjna wsi 441 000,00 441 400,00 0,00 441 400,00 100,09 

    6290 Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

441 000,00 441 400,00 0,00 441 400,00 100,09 

  01095   Pozostała działalność 143 089,00 143 091,47 143 091,47 0,00 100,00 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-
stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

2 000,00 2 004,09 2 004,09   100,20 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami   

141 089,00 141 087,38 141 087,38   100,00 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

576 900,00 556 620,18 556 620,18 0,00 96,48 

  40002   Dostarczanie wody 576 900,00 556 620,18 556 620,18 0,00 96,48 

    0830 Wpływy z usług 573 000,00 552 609,60 552 609,60   96,44 

    0920 Pozostałe odsetki 3 900,00 4 010,58 4 010,58   102,84 

600     Transport  i łączność 677 929,00 677 929,00 677 929,00 0,00 100,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 100 000,00 100 000,00   100,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 577 929,00 577 929,00 577 929,00 0,00 100,00 

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-
nych jednostek sektora finansów publicznych 

55 000,00 55 000,00 55 000,00   100,00 

    6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwesty-

cyjnych własnych gmin (związków gmin) 

522 929,00 522 929,00 522 929,00   100,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 455 640,00 3 114 155,49 295 139,79 2 819 015,70 90,12 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 455 640,00 3 114 155,49 295 139,79 2 819 015,70 90,12 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 

91 000,00 86 794,05 86 794,05   95,38 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

200 000,00 200 339,79 200 339,79   100,17 

    0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności 

5 000,00 13 615,70 0,00 13 615,70 272,31 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczy-

stego nieruchomości 

3 151 640,00 2 805 400,00 0,00 2 805 400,00 89,01 

    0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 8 005,95 8 005,95   100,07 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3110



750     Administracja publiczna 335 822,00 348 512,08 348 512,08 0,00 103,78 

  75011   Urzędy wojewódzkie 120 873,00 119 888,63 119 888,63 0,00 99,19 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

102 473,00 102 473,00 102 473,00   100,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

16 800,00 16 800,00 16 800,00   100,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związanego z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami    

1 600,00 615,63 615,63   38,48 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

168 000,00 195 116,46 195 116,46 0,00 116,14 

    0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 14 086,60 14 086,60   93,91 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

13 000,00 14 936,18 14 936,18   114,89 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 140 000,00 166 093,68 166 093,68   118,64 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 949,00 33 506,99 33 506,99   71,37 

    2708 Środki na dofinansowanie własnych inwesty-

cji gmin (związków gmin), powiatów (związ-

ków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

46 949,00 33 506,99 33 506,99   71,37 

751     Urzędy naczelnych organów władzy pań-
stwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

20 161,00 20 161,00 20 161,00 0,00 100,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy pań-

stwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

1 725,00 1 725,00 1 725,00   100,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 436,00 18 436,00 18 436,00   100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

18 436,00 18 436,00 18 436,00   100,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw-

pożarowa 

1 738 900,00 1 819 745,87 1 819 745,87 0,00 104,65 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 398 500,00 398 500,00 398 500,00 0,00 100,00 

    6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyj-

nych jednostek sektora finansów publicznych 

174 500,00 174 500,00 174 500,00   100,00 

    6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

75 000,00 75 000,00 75 000,00   100,00 

    6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwe-

stycyjne realizowane na podstawie porozu-

mień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

149 000,00 149 000,00 149 000,00   100,00 

  75414   Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami   

400,00 400,00 400,00   100,00 

  75416   Straż Miejska 1 340 000,00 1 420 845,87 1 420 845,87 0,00 106,03 

    0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od 

ludności 

1 340 000,00 1 420 845,87 1 420 845,87   106,03 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-

nych i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej 

13 306 077,00 14 030 435,42 14 030 435,42 0,00 105,44 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3110



  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 

42 100,00 48 493,28 48 493,28 0,00 115,19 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych opłacany w formie karty podat-
kowej 

42 000,00 48 399,38 48 399,38   115,24 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

100,00 93,90 93,90   93,90 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

3 539 600,00 3 802 384,33 3 802 384,33 0,00 107,42 

    0310 Podatek od nieruchomości 3 430 000,00 3 694 624,58 3 694 624,58   107,72 

    0320 Podatek rolny 15 000,00 13 076,38 13 076,38   87,18 

    0330 Podatek leśny 25 000,00 25 319,00 25 319,00   101,28 

    0340 Podatek od środków transportowych 55 000,00 55 198,28 55 198,28   100,36 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 100,00 364,00 364,00   364,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

14 500,00 13 802,09 13 802,09   95,19 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

3 679 747,00 3 720 106,40 3 720 106,40 0,00 101,10 

    0310 Podatek od nieruchomości 1 854 841,00 1 835 119,47 1 835 119,47   98,94 

    0320 Podatek rolny 675 000,00 684 710,57 684 710,57   101,44 

    0330 Podatek leśny 22 500,00 22 828,72 22 828,72   101,46 

    0340 Podatek od środków transportowych 417 000,00 428 556,80 428 556,80   102,77 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 38 000,00 38 307,01 38 307,01   100,81 

    0370 Podatek od posiadania psów 100,00 80,00 80,00   80,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 145 500,00 154 881,10 154 881,10   106,45 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 459 806,00 481 699,41 481 699,41   104,76 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

67 000,00 73 923,32 73 923,32   110,33 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących docho-
dy jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

940 500,00 1 017 332,50 1 017 332,50 0,00 108,17 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 50 000,00 51 283,00 51 283,00   102,57 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 28 000,00 25 993,85 25 993,85   92,84 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 

185 000,00 196 604,76 196 604,76   106,27 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat  pobiera-
nych przez jednostki samorządu terytorialne-

go na podstawie odrębnych ustaw 

658 000,00 715 267,52 715 267,52   108,70 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

19 500,00 28 183,37 28 183,37   144,53 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

5 104 130,00 5 442 118,91 5 442 118,91 0,00 106,62 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 029 130,00 5 343 973,00 5 343 973,00   106,26 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 75 000,00 98 145,91 98 145,91   130,86 

758     Różne rozliczenia 8 024 380,00 8 053 926,19 8 053 926,19 0,00 100,37 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 

7 469 125,00 7 469 125,00 7 469 125,00 0,00 100,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 469 125,00 7 469 125,00 7 469 125,00   100,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 

479 528,00 479 528,00 479 528,00 0,00 100,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 479 528,00 479 528,00 479 528,00   100,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 75 727,00 105 273,19 105 273,19 0,00 139,02 

    0920 Pozostałe odsetki 75 727,00 105 273,19 105 273,19   139,02 

801     Oświata i wychowanie 260 056,77 264 817,55 264 817,55 0,00 101,83 

  80101   Szkoły podstawowe 50 000,00 50 795,00 50 795,00 0,00 101,59 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-
nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

7 000,00 7 795,00 7 795,00   111,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3110



    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 

postaci pieniężnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00   100,00 

    2030 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

36 000,00 36 000,00 36 000,00   100,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podsta-

wowych 

100 000,00 99 978,00 99 978,00 0,00 99,98 

    2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udziela-

ną między jednostkami samorządu terytorial-
nego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

100 000,00 99 978,00 99 978,00   99,98 

  80104   Przedszkola 30 405,00 30 405,77 30 405,77 0,00 100,00 

    2370 Wpłata do budżetu nadwyżki środków 

obrotowych przez zakład budżetowy 

30 405,00 30 405,77 30 405,77   100,00 

  80110   Gimnazja 71 548,00 75 535,01 75 535,01 0,00 105,57 

    0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o podobnym charak-

terze 

70 348,00 74 377,38 74 377,38   105,73 

    0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 1 157,63 1 157,63   96,47 

  80120   Licea ogólnokształcące 23,00 23,00 23,00 0,00 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

23,00 23,00 23,00   100,00 

  80195   Pozostała działalność 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0,00 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

8 080,77 8 080,77 8 080,77   100,00 

851     Ochrona zdrowia 315,00 315,00 315,00 0,00 100,00 

  85195   Pozostała działalność 315,00 315,00 315,00 0,00 100,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami   

315,00 315,00 315,00   100,00 

852     Pomoc społeczna 2 239 735,00 2 228 771,72 2 228 771,72 0,00 99,51 

  85212   Świadczenia rodzinne oraz składki na ubez-
pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiecze-

nia społecznego  

1 938 538,00 1 934 175,24 1 934 175,24 0,00 99,77 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 38,00 80,21 80,21   211,08 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 930 000,00 1 923 154,82 1 923 154,82   99,65 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8 500,00 10 940,21 10 940,21   128,71 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 727,00 12 556,03 12 556,03 0,00 98,66 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 101,00 6 968,20 6 968,20   98,13 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5 626,00 5 587,83 5 587,83   99,32 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

158 530,00 158 463,00 158 463,00 0,00 99,96 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

69 731,00 69 731,00 69 731,00   100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

88 799,00 88 732,00 88 732,00   99,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3110



  85219   Ośrodki pomocy społecznej 64 580,00 64 580,00 64 580,00 0,00 100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

64 580,00 64 580,00 64 580,00   100,00 

  85295   Pozostała działalność 65 360,00 58 997,45 58 997,45 0,00 90,27 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00   100,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

61 360,00 54 997,45 54 997,45   89,63 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 27 928,00 22 577,82 22 577,82 0,00 80,84 

  85415   Pozostała działalność 27 928,00 22 577,82 22 577,82 0,00 80,84 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

23 336,00 17 999,50 17 999,50   77,13 

    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 592,00 4 578,32 4 578,32   99,70 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 329 906,00 334 533,84 334 533,84 0,00 101,40 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 900,00 305 528,79 305 528,79 0,00 101,54 

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 304 763,34 304 763,34   101,59 

    0920 Pozostałe odsetki 900,00 765,45 765,45   85,05 

  90095   Pozostała działalność 29 006,00 29 005,05 29 005,05   100,00 

    2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

29 006,00 29 005,05 29 005,05   100,00 

926     Kultura fizyczna i sport 85,00 83,83 83,83 0,00 98,62 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 85,00 83,83 83,83 0,00 98,62 

    0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgod-
nie z przeznaczeniem lub pobranych w 

nadmierniej wysokości 

10,00 9,30 9,30   93,00 

    2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych 

w nadmiernej wysokości 

75,00 74,53 74,53   99,37 

  OGÓŁEM DOCHODY: 31 577 923,77 32 057 076,46 28 796 660,76 3 260 415,70 101,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3110



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/10 

Burmistrza Tarczyna 

z dnia 16 marca 2010 r. 

 

Wydatki 
 

Dział Roz-

dział 

§ Treść Plan po zm. 

na 2009r. 

Wykonanie za 

2009r. 

% Wykonanie 

wydatków 

bieżących 

2009 

w tym: Wykonanie 

wydatków 

majątkowych 

za 2009 

Wynagro-

dzenia 

Pochodne od 

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwaran-

cji 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 462 769,00 2 738 213,65 79,08 218 267,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 946,27 

  01010   Infrastruktura wodocią-

gowa i sanitacyjna wsi 

3 307 940,00 2 583 386,27 78,10 63 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 519 946,27 

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

63 440,00 63 440,00 100,00 63 440,00             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 244 500,00 2 519 946,27 77,67             2 519 946,27 

  01030   Izby rolnicze 13 740,00 13 740,00 100,00 13 740,00 0,00 0,00 13 740,00 0,00 0,00 0,00 

    2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

13 740,00 13 740,00 100,00 13 740,00     13 740,00       

  01095   Pozostała działalność 141 089,00 141 087,38 100,00 141 087,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 766,00 2 766,00 100,00 2 766,00             

    4430 Różne opłaty i składki 138 323,00 138 321,38 100,00 138 321,38             

400     Wytwarzanie i zaopatry-

wanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

308 500,00 295 296,30 95,72 295 296,30 26 580,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczenie wody 308 500,00 295 296,30 95,72 295 296,30 26 580,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyj-

no-prowizyjne 

26 581,00 26 580,51 100,00 26 580,51 26 580,51           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

58 569,00 57 124,75 97,53 57 124,75             

    4260 Zakup energii 162 500,00 152 359,20 93,76 152 359,20             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

39 350,00 38 769,24 98,52 38 769,24             

    4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 20 462,60 95,17 20 462,60             

600     Transport i łączność 5 226 417,00 5 080 095,11 97,20 1 643 204,22 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 436 890,89 

  60014   Drogi publiczne 

powiatowe 

400 000,00 350 000,00 87,50 350 000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 Dotacje celowe na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

300 000,00 250 000,00 83,33 250 000,00     250 000,00       

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

4 206,84 4 206,84 100,00 4 206,84             

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

57 557,87 57 557,87 100,00 57 557,87             

    4300 Zakup usług pozostałych 38 235,29 38 235,29 100,00 38 235,29             

  60016   Drogi publiczne gminne 4 826 417,00 4 730 095,11 98,00 1 293 204,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 890,89 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

13 000,00 9 926,43 76,36 9 926,43             

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

106 000,00 97 780,19 92,25 97 780,19             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

1 177 000,00 1 118 643,90 95,04 1 118 643,90             

    4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 66 853,70 79,59 66 853,70             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

3 446 417,00 3 436 890,89 99,72             3 436 890,89 

700     Gospodarka mieszkanio-

wa 

411 941,00 373 043,66 90,56 347 565,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 478,56 

  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

411 941,00 373 043,66 90,56 347 565,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 478,56 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

2 060,00 2 054,00   2 054,00             

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

43 023,00 43 016,37 99,98 43 016,37             

    4260 Zakup energii 57 348,00 57 132,44 99,62 57 132,44             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

17 410,00 17 258,39 99,13 17 258,39             

    4300 Zakup usług pozostałych 172 159,00 172 149,86 99,99 172 149,86             

    4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

55 962,00 55 954,04 99,99 55 954,04             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

28 979,00 0,00 0,00             0,00 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

35 000,00 25 478,56 72,80             25 478,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3110



710     Działalność usługowa 55 010,00 55 009,31 100,00 55 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

55 010,00 55 009,31 100,00 55 009,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 55 010,00 55 009,31 100,00 55 009,31             

750     Administracja publiczna 4 961 139,00 4 651 084,42 93,75 4 566 143,75 2 873 411,30 374 767,12 21 600,00 0,00 0,00 84 940,67 

  75011   Urzędy Wojewódzkie 119 273,00 119 273,00 100,00 119 273,00 76 600,00 14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

72 567,00 72 567,00 100,00 72 567,00 72 567,00           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

4 033,00 4 033,00 100,00 4 033,00 4 033,00           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

12 673,00 12 673,00 100,00 12 673,00   12 673,00         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00 1 900,00 100,00 1 900,00   1 900,00         

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

7 534,00 7 534,00 100,00 7 534,00             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 12 200,00 100,00 12 200,00             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 000,00 1 000,00 100,00 1 000,00             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

4 366,00 4 366,00 100,00 4 366,00             

  75020   Starostwa powiatowe 21 600,00 21 600,00 100,00 21 600,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 

    2710 Wydatki na pomoc 

finansową udzieloną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

21 600,00 21 600,00 100,00 21 600,00     21 600,00       

  75022   Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

167 500,00 163 394,90 97,55 163 394,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

157 000,00 153 091,99 97,51 153 091,99             

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

9 000,00 8 887,48 98,75 8 887,48             

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 415,43 94,36 1 415,43             

  75023   Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

4 491 206,00 4 206 847,61 93,67 4 129 002,46 2 791 411,38 360 194,12 0,00 0,00 0,00 77 845,15 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

7 730,00 7 729,59 99,99 7 729,59             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2 650 000,00 2 558 332,38 96,54 2 558 332,38 2 558 332,38           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

175 940,00 175 935,20 100 175 935,20 175 935,20           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

370 000,00 298 852,10 80,77 298 852,10   298 852,10         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 70 000,00 61 342,02 87,63 61 342,02   61 342,02         

    4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

71 292,00 69 774,00 97,87 69 774,00             

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

60 000,00 57 143,80 95,24 57 143,80 57 143,80           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

262 018,00 247 214,50 94,35 247 214,50             

    4260 Zakup energii 51 000,00 39 816,24 78,07 39 816,24             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

24 860,00 15 609,27 62,79 15 609,27             

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 1 450,00 72,50 1 450,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 337 900,00 279 022,64 82,58 279 022,64             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 500,00 1 345,78 53,83 1 345,78             

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórko-

wej 

24 000,00 23 713,45 98,81 23 713,45             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

40 000,00 39 448,07 98,62 39 448,07             

    4400 Opłaty za administrowa-

nie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia 

garażowe 

19 600,00 18 200,00 92,86 18 200,00             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

22 600,00 21 779,19 96,37 21 779,19             

    4430 Różne opłaty i składki 79 000,00 76 071,08 96,29 76 071,08             

    4440 Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

71 520,00 71 519,43 100,00 71 519,43             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

16 500,00 15 626,08 94,70 15 626,08             

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3110



    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

8 400,00 6 791,19 80,85 6 791,19             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

46 500,00 42 286,45 90,94 42 286,45             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

63 074,00 63 074,00 100,00             63 074,00 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

14 772,00 14 771,15 99,99             14 771,15 

  75075   Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

112 140,00 104 698,47 93,36 104 698,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 000,00 1 976,93 98,85 1 976,93             

    4300 Zakup usług pozostałych 110 140,00 102 721,54 93,26 102 721,54             

  75095   Pozostała działalność 49 420,00 35 270,44 71,37 28 174,92 5 399,92         7 095,52 

    4178 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

5 130,00 5 129,92 100,00 5 129,92 5 129,92           

    4179 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

270,00 270,00 100,00 270,00 270,00           

    4248 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

969,00 641,25 66,18 641,25             

    4249 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

51,00 33,75 66,18 33,75             

    4308 Zakup usług pozostałych 30 400,00 20 995,00 69,06 20 995,00             

    4309 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 105,00 69,06 1 105,00             

    6068 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

10 450,00 6 740,74 64,50             6 740,74 

    6069 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

550,00 354,78 64,51             354,78 

751     Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawaoraz 

sądownictwa 

20 161,00 20 161,00 100,00 20 161,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 725,00 1 725,00 100,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

1 725,00 1 725,00 100,00 1 725,00 1 725,00           

  75113     18 436,00 18 436,00 100,00 18 436,00 5 085,00           

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

8 910,00 8 910,00 100,00 8 910,00             

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

5 085,00 5 085,00 100,00 5 085,00 5 085,00           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 042,55 2 042,55 100,00 2 042,55             

    4300 Zakup usług pozostałych 1 929,05 1 929,05 100,00 1 929,05             

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórko-

wej 

250,00 250,00 100,00 250,00             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

200,00 200,00 100,00 200,00             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

19,40 19,40 100,00 19,40             

754     Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

1 648 635,00 1 597 721,04 96,91 837 691,04 295 251,99 36 102,09 4 000,00 0,00 0,00 760 030,00 

  75404   Komendy wojewódzkie 

Policji 

19 000,00 19 000,00 100,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

    3000 Wpłaty od jednostek na 

fundusz celowy 

4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00     4 000,00       

    6170 Wpłaty jednostek na 

fundusz celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

15 000,00 15 000,00 100,00             15 000,00 

  75412   Ochotnicze Straże 

Pożarne 

1 013 465,00 1 011 475,25 99,80 279 255,25 91 334,58 0,00 0,00 0,00 0,00 732 220,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

12 729,00 12 208,80 95,91 12 208,80             

    3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

15 505,00 15 504,00 99,99 15 504,00             

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

91 445,00 91 334,58 99,88 91 334,58 91 334,58           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

78 019,00 77 935,26 99,89 77 935,26             

    4260 Zakup energii 25 193,00 24 806,00 98,46 24 806,00             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

17 853,00 17 278,21 96,78 17 278,21             

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3110



    4300 Zakup usług pozostałych 25 145,00 25 143,18 99,99 25 143,18             

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórko-

wej 

500,00 274,38 54,88 274,38             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

1 400,00 1 314,84 93,92 1 314,84             

    4430 Różne opłaty i składki 13 456,00 13 456,00 100,00 13 456,00             

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

732 220,00 732 220,00 100,00             732 220,00 

  75414   Obrona cywilna 400,00 400,00 100,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

400,00 400,00 100,00 400,00             

  75416   Straż Miejska 615 770,00 566 845,79 92,05 554 035,79 203 917,41 36 102,09 0,00 0,00 0,00 12 810,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

8 100,00 8 052,26 99,41 8 052,26             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

193 250,00 191 576,96 99,13 191 576,96 191 576,96           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

12 341,00 12 340,45 100,00 12 340,45 12 340,45           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

31 300,00 31 224,88 99,76 31 224,88   31 224,88         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 100,00 4 877,21 79,95 4 877,21   4 877,21         

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

18 724,00 17 923,27 95,72 17 923,27             

    4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 100,00 2 000,00             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

1 000,00 427,00 42,70 427,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 264 734,00 229 613,57 86,73 229 613,57             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

2 000,00 1 343,42 67,17 1 343,42             

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórko-

wej 

4 980,00 4 946,61 99,33 4 946,61             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

2 440,00 2 435,41 99,81 2 435,41             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 500,00 1 232,75 82,18 1 232,75             

    4430 Różne opłaty i składki 2 300,00 2 060,00 89,57 2 060,00             

    4440 Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

6 001,00 6 000,24 99,99 6 000,24             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

2 700,00 2 650,00 98,15 2 650,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

1 500,00 1 328,09 88,54 1 328,09             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

34 693,00 34 003,67 98,01 34 003,67             

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

20 107,00 12 810,00 63,71             12 810,00 

756     Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej 

118 750,00 118 179,14 99,52 118 179,14 96 081,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75647   Pobór podatków, opłat i 

niepodatkowych 

należności budżetowych  

118 750,00 118 179,14 99,52 118 179,14 96 081,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyj-

no - prowizyjne 

92 450,00 92 081,84 99,60 92 081,84 92 081,84           

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

4 000,00 4 000,00 100,00 4 000,00 4 000,00           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

700,00 530,07 75,72 530,07             

    4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 21 567,23 99,85 21 567,23             

757     Obsługa długu publiczne-

go 

160 500,00 160 095,29 99,75 160 095,29 0,00 0,00 0,00 160 095,29 0,00 0,00 

  75702   Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

160 500,00 160 095,29 99,75 160 095,29 0,00 0,00 0,00 160 095,29 0,00 0,00 

    8070 Odsetki i dyskonto od 

krajowych skarbowych 

papierów wartościowych 

oraz pożyczek i kredytów 

160 500,00 160 095,29 99,75 160 095,29       160 095,29     

758     Różne rozliczenia 137 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 137 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4810 Rezerwy 137 904,00 0,00 0,00 0,00             

801     Oświata i wychowanie 12 805 958,77 11 140 678,27 87,00 9 822 815,91 5 155 860,95 822 545,40 787 000,00 0,00 0,00 1 317 862,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3110



  80101   Szkoły podstawowe 6 042 071,00 5 071 118,64 83,93 4 995 117,08 3 128 978,83 478 005,06 0,00 0,00 0,00 76 001,56 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

232 820,00 188 684,69 81,04 188 684,69             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

3 204 405,00 2 909 211,21 90,79 2 909 211,21 2 909 211,21           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

207 140,00 206 925,50 99,90 206 925,50 206 925,50           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

554 720,00 401 516,59 72,38 401 516,59   401 516,59         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 88 490,00 76 488,47 86,44 76 488,47   76 488,47         

    4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

3 000,00 2 298,00 76,60 2 298,00             

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

21 200,00 12 842,12 60,58 12 842,12 12 842,12           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

249 043,00 201 720,09 81,00 201 720,09             

    4240 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

74 040,00 54 505,40 73,62 54 505,40             

    4260 Zakup energii 160 000,00 134 112,94 83,82 134 112,94             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

828 984,00 495 033,59 59,72 495 033,59             

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 870,00 4 149,00 85,20 4 149,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 113 554,00 93 915,67 82,71 93 915,67             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

3 955,00 3 798,45 96,04 3 798,45             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

16 500,00 14 399,94 87,27 14 399,94             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

2 500,00 1 376,71 55,07 1 376,71             

    4430 Różne opłaty i składki 5 938,00 4 614,00 77,70 4 614,00             

    4440 Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

176 270,00 176 257,57 99,99 176 257,57             

    4480 Podatek od nieruchomości 500,00 147,00 29,40 147,00             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

7 200,00 4 350,00 60,42 4 350,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

3 440,00 2 065,21 60,04 2 065,21             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

7 500,00 6 704,93 89,40 6 704,93             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

76 002,00 76 001,56 100,00             76 001,56 

  80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

507 530,00 439 425,73 86,58 439 425,73 158 375,27 37 373,39 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

16 920,00 13 858,07 81,90 13 858,07             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

202 800,00 146 498,67 72,24 146 498,67 146 498,67           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

12 225,00 11 876,60 97,15 11 876,60 11 876,60           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

36 245,00 31 995,87 88,28 31 995,87   31 995,87         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 855,00 5 377,52 91,84 5 377,52   5 377,52         

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

126 778,00 124 181,69 97,95 124 181,69             

    4240 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

89 737,00 89 731,50 99,99 89 731,50             

    4260 Zakup energii 2 800,00 2 800,00 100,00 2 800,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 137,00 13,70 137,00             

    4440 Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

12 770,00 12 768,81 99,99 12 768,81             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

400,00 200,00 50,00 200,00             

  80104   Przedszkola 2 704 000,00 2 284 716,01 84,49 1 125 468,21 0,00 0,00 787 000,00 0,00 0,00 1 159 247,80 

    2510 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla zakładu 

budżetowego 

787 000,00 787 000,00 100,00 787 000,00     787 000,00       

    4430 Różne opłaty i składki 380 000,00 338 468,21 89,07 338 468,21             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 537 000,00 1 159 247,80 75,42             1 159 247,80 

  80110   Gimnazja 2 792 270,00 2 696 790,40 96,58 2 614 177,40 1 619 869,11 270 119,54 0,00 0,00 0,00 82 613,00 

    3020 Wydatki osobowe nie 

zaliczone do wynagro-

dzeń 

109 180,00 100 929,74 92,44 100 929,74             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3110



    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

1 514 864,00 1 499 259,48 98,97 1 499 259,48 1 499 259,48           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

102 176,00 101 995,50 99,82 101 995,50 101 995,50           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

246 560,00 229 615,98 93,13 229 615,98   229 615,98         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 41 190,00 40 503,56 98,33 40 503,56   40 503,56         

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

19 000,00 18 614,13 97,97 18 614,13 18 614,13           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

91 452,00 77 906,58 85,19 77 906,58             

    4240 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

99 745,00 93 811,79 94,05 93 811,79             

    4260 Zakup energii 241 780,00 231 186,08 95,62 231 186,08             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

62 000,00 52 169,34 84,14 52 169,34             

    4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 1 699,00 99,94 1 699,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 52 010,00 46 312,47 89,05 46 312,47             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

3 000,00 2 447,00 81,57 2 447,00             

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii komórko-

wej 

2 695,00 2 693,74 99,95 2 693,74             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

5 000,00 3 668,27 73,37 3 668,27             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 200,00 668,58 55,72 668,58             

    4430 Różne opłaty i składki 9 650,00 6 103,00 63,24 6 103,00             

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczen 

socjalnych 

90 180,00 90 175,12 99,99 90 175,12             

    4480 Podatek od nieruchomości 7 000,00 6 991,00 99,87 6 991,00             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

1 500,00 1 035,00 69,00 1 035,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

975,00 215,71 22,12 215,71             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

6 800,00 6 176,33 90,83 6 176,33             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

64 000,00 64 000,00 100,00             64 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18 613,00 18 613,00 100,00             18 613,00 

  80113   Dowożenie uczniów do 

szkół 

372 000,00 287 242,35 77,22 287 242,35 15 072,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

20 000,00 15 072,64 75,36 15 072,64 15 072,64           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

78 000,00 76 214,56 97,71 76 214,56             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

35 000,00 20 804,43 59,44 20 804,43             

    4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 168 224,72 73,14 168 224,72             

    4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 6 926,00 76,96 6 926,00             

  80120   Licea Ogólnokształcące 328 827,00 302 125,37 91,88 302 125,37 233 565,10 37 047,41 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

12 020,00 11 418,94 95,00 11 418,94             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

211 213,00 210 534,12 99,68 210 534,12 210 534,12           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

11 700,00 11 201,70 95,74 11 201,70 11 201,70           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

31 730,00 31 446,73 99,11 31 446,73   31 446,73         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 460,00 5 600,68 86,70 5 600,68   5 600,68         

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

12 000,00 11 829,28 98,58 11 829,28 11 829,28           

    4240 Zakup pomocy  nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

30 000,00 6 390,80 21,30 6 390,80             

    4440 Odpis na Zakładowy 

Fundusz Świadczeń 

Socjalnych 

13 704,00 13 703,12 99,99 13 703,12             

  80146   Dokształcanie i doskona-

lenie pracowników 

3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 600,00 100,00 3 600,00             

  80195   Pozostała działalność 55 660,77 55 659,77 100,00 55 659,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 080,77 8 080,77 100,00 8 080,77             

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

47 580,00 47 579,00 100,00 47 579,00             

851     Ochrona zdrowia 2 698 853,00 2 653 913,41 98,33 182 803,24 79 873,09 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 110,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3110



  85121   Lecznictwo ambulatoryj-

ne 

2 481 000,00 2 471 110,17 99,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471 110,17 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

2 481 000,00 2 471 110,17 99,60             2 471 110,17 

  85153   Zwalczanie narkomanii 38 038,00 26 802,35 70,46 26 802,35 9 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

12 000,00 9 907,00 82,56 9 907,00 9 907,00           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

8 538,00 610,00 7,14 610,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 16 285,35 95,80 16 285,35             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 0,00 0,00 0,00             

  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

179 500,00 155 685,89 86,73 155 685,89 69 966,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 0,00 0,00 0,00     0,00       

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

76 000,00 69 966,09 92,06 69 966,09 69 966,09           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

27 000,00 21 754,24 80,57 21 754,24             

    4260 Zakup energii 5 000,00 4 908,94 98,18 4 908,94             

    4300 Zakup usług pozostałych 58 100,00 58 078,00 99,96 58 078,00             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

500,00 69,70 13,94 69,70             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

1 400,00 663,32 47,38 663,32             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

500,00 58,90 11,78 58,90             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

300,00 172,69 57,56 172,69             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

700,00 14,01 2,00 14,01             

  85195   Pozostała działalność 315,00 315,00 100,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

315,00 315,00 100,00 315,00             

852     Pomoc społeczna 2 952 997,00 2 734 118,54 92,59 2 734 118,54 194 184,77 48 525,33 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy Pomocy Społecz-

nej 

127 700,00 127 233,85 99,63 127 233,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

127 700,00 127 233,85 99,63 127 233,85             

  85212   Świadczenia rodzinne 

oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

1 930 000,00 1 923 154,82 99,65 1 923 154,82 25 185,11 15 050,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

400,00 0,00 0,00 0,00             

    3110 Świadczenia społeczne 1 876 600,00 1 874 674,76 99,90 1 874 674,76             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

23 300,00 23 167,81 99,43 23 167,81 23 167,81           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

2 020,00 2 017,30 99,87 2 017,30 2 017,30           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

15 700,00 14 435,85 91,95 14 435,85   14 435,85         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 614,92 61,49 614,92   614,92         

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

2 210,00 1 752,59 79,30 1 752,59             

    4300 Zakup usług pozostałych 3 350,00 3 344,05 99,82 3 344,05             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

941,00 0,00 0,00 0,00             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

300,00 173,80 57,93 173,80             

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 001,00 1 000,04 99,90 1 000,04             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

1 928,00 1 748,00 90,66 1 748,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

500,00 0,00 0,00 0,00             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

750,00 225,70 30,09 225,70             

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3110



  85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

12 727,00 12 556,03 98,66 12 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

12 727,00 12 556,03 98,66 12 556,03             

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpie-

czenia 

298 530,00 275 077,00 92,14 275 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 298 530,00 275 077,00 92,14 275 077,00             

  85215   Dodatki mieszkaniowe 35 600,00 35 287,84 99,12 35 287,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 35 600,00 35 287,84 99,12 35 287,84             

  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

370 580,00 245 904,25 66,36 245 904,25 165 572,23 33 474,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagro-

dzeń 

2 600,00 678,00 26,08 678,00             

    4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

225 130,00 153 061,13 67,99 153 061,13 153 061,13           

    4040 Dodatkowe wynagrodze-

nia roczne 

16 500,00 11 311,10 68,55 11 311,10 11 311,10           

    4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

48 390,00 29 667,36 61,31 29 667,36   29 667,36         

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 560,00 3 807,20 58,04 3 807,20   3 807,20         

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

2 000,00 1 200,00 60,00 1 200,00 1 200,00           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

14 799,00 11 053,51 74,69 11 053,51             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

3 450,00 3 435,30 99,57 3 435,30             

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00 0,00             

    4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00 14 132,65 64,53 14 132,65             

    4350 Zakup usług dostępu do 

sieci Internet 

1 800,00 1 664,93 92,50 1 664,93             

    4370 Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyj-

nych telefonii stacjonarnej 

6 250,00 966,35 15,46 966,35             

    4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 500,00 488,56 32,57 488,56             

    4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4 001,00 4 000,16 99,98 4 000,16             

    4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służb cywilnych 

6 600,00 5 046,00 76,45 5 046,00             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

4 000,00 1 430,90 35,77 1 430,90             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

5 000,00 3 961,10 79,22 3 961,10             

  85228   Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

4 500,00 3 427,43 76,17 3 427,43 3 427,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

4 500,00 3 427,43 76,17 3 427,43 3 427,43           

  85295   Pozostała działalność 173 360,00 111 477,32 64,30 111 477,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 160 360,00 98 479,87 61,41 98 479,87             

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 000,00 12 997,45 99,98 12 997,45             

854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

27 928,00 22 577,82 80,84 22 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla 

uczniów 

27 928,00 22 577,82 80,84 22 577,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3240 Stypendia oraz inne formy 

pomocy dla uczniów 

9 794,00 9 794,00 100,00 9 794,00             

    3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 

13 542,00 8 205,50 60,59 8 205,50             

    4240 Zakup pomocy nauko-

wych, dydaktycznych i 

książek 

3 200,00 3 186,32 99,57 3 186,32             

    4300 Zakup usług pozostałych 1 298,58 1 298,58 100,00 1 298,58             

    4740 Zakup materiałów 

papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

30,00 30,00 100,00 30,00             

    4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 

programów i licencji 

63,42 63,42 100,00 63,42             

900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

2 997 535,00 2 669 245,67 89,05 1 434 369,35 2 658,13 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 876,32 

  90001   Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

932 200,00 860 291,80 92,29 619 619,84 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 671,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3110



    4100 Wynagrodzenia agencyj-

no - prowizyjne 

12 800,00 12 004,66 93,79 12 004,66 12 004,66           

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

900,00 870,00 96,67 870,00 870,00           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

38 225,00 38 222,32 99,99 38 222,32             

    4260 Zakup energii 57 875,00 57 555,65 99,45 57 555,65             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

42 200,00 41 945,93 99,40 41 945,93             

    4300 Zakup usług pozostałych 469 200,00 469 021,28 99,96 469 021,28             

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

311 000,00 240 671,96 77,39             240 671,96 

  90002   Gospodarka odpadami 940 000,00 918 128,00 97,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 128,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

940 000,00 918 128,00 97,67             918 128,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 82 000,00 67 119,11 81,85 67 119,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

22 000,00 19 357,68 87,99 19 357,68             

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 47 761,43 79,60 47 761,43             

  90004   Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

87 000,00 78 071,03 89,74 78 071,03 1 788,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezoso-

bowe 

2 000,00 1 788,13 89,41 1 788,13 1 788,13           

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

40 000,00 36 631,00 91,58 36 631,00             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

5 000,00 2 776,94 55,54 2 776,94             

    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 36 874,96 92,19 36 874,96             

  90015   Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

701 635,00 664 239,30 94,67 591 846,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 392,36 

    4260 Zakup energii 525 000,00 510 279,38 97,20 510 279,38             

    4270 Zakup usług remonto-

wych 

90 800,00 81 130,60 89,35 81 130,60             

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 436,96 7,28 436,96             

    6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

54 581,00 47 138,36 86,36             47 138,36 

    6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

25 254,00 25 254,00 100,00             25 254,00 

  90095   Pozostała działalność 254 700,00 81 396,43 31,96 77 712,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 684,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 77 712,43 88,11 77 712,43             

    6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

166 500,00 3 684,00 2,21 0,00           3 684,00 

921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

814 000,00 705 992,60 86,73 694 000,00 0,00 0,00 694 000,00 0,00 0,00 11 992,60 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

650 000,00 541 992,60 83,38 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 11 992,60 

    2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

530 000,00 530 000,00 100,00 530 000,00     530 000,00       

    6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

120 000,00 11 992,60 9,99             11 992,60 

  92116   Biblioteki 164 000,00 164 000,00 100,00 164 000,00 0,00 0,00 164 000,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządo-

wej instytucji kultury 

164 000,00 164 000,00 100,00 164 000,00     164 000,00       

926     Kultura fizyczna i sport 220 650,00 207 214,97 93,91 94 461,48 0,00 0,00 88 157,58 0,00 0,00 112 753,49 

  92601   Obiekty sportowe 120 000,00 112 753,49 93,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 753,49 

    6050 Wydatki  inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

120 000,00 112 753,49 93,96            112 753,49 

  92605   Zadania w zakresie 

kultury fizycznej i sportu 

100 650,00 94 461,48 93,85 94 461,48 0,00 0,00 88 157,58 0,00 0,00 0,00 

    2820 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

94 000,00 88 157,58 93,78 88 157,58     88 157,58       

    4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

6 650,00 6 303,90 94,80 6 303,90            

      OGÓŁEM WYDATKI: 39 029 647,77 35 222 640,20 90,25 23 246 758,87 8 730 712,58 1 281 939,94 1 844 757,58 160 095,29 0,00 11 975 881,33 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3110



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 13/10 

Burmistrza Tarczyna 

z dnia 16 marca 2010 r. 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Roz-

dział  

§ Nazwa działu rozdziału paragrafu Plan 

dochodów po 

zmianach 

Wykonanie 

dochodów za 

2009 r. 

Plan wydatków 

po zmianach 

Wykonanie 

wydatków za 

2009 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od  

wynagrodzeń 

Dotacje Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

010     Rolnictwo i łowiectwo 141 089,00 141 087,38 141 089,00 141 087,38 141 087,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 141 089,00 141 087,38 141 089,00 141 087,38 141 087,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami   

141 089,00 141 087,38                   

    4300 Zakup usług pozostałych    2 766,00 2 766,00 2 766,00             

    4430 Różne opłaty i składki    138 323,00 138 321,38 138 321,38             

750    Administracja publiczna 102 473,00 102 473,00 102 473,00 102 473,00 102 473,00 76 600,00 14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 102 473,00 102 473,00 102 473,00 102 473,00 102 473,00 76 600,00 14 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

ustawami   

102 473,00 102 473,00                

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    72 567,00 72 567,00 72 567,00 72 567,00         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne    4 033,00 4 033,00 4 033,00 4 033,00         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    12 673,00 12 673,00 12 673,00   12 673,00        

    4120 Składki na Fundusz Pracy    1 900,00 1 900,00 1 900,00   1 900,00        

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    3 900,00 3 900,00 3 900,00           

    4270 Zakup usług remontowych    1 000,00 1 000,00 1 000,00           

    4300 Zakup usług pozostałych    6 400,00 6 400,00 6 400,00           

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

20 161,00 20 161,00 20 161,00 20 161,00 20 161,00 6 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 725,00 1 725,00 1 725,00 1 725,00 1 725,00 1 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 

ustawami   

1 725,00 1 725,00                

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe    1 725,00 1 725,00 1 725,00 1 725,00         

  75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 18 436,00 18 436,00 18 436,00 18 436,00 18 436,00 5 085,00         

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 

ustawami   

18 436,00 18 436,00                

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

   8 910,00 8 910,00 8 910,00           

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe    5 085,00 5 085,00 5 085,00 5 085,00         

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2 042,55 2 042,55 2 042,55           

    4300 Zakup usług pozostałych    1 929,05 1 929,05 1 929,05           

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

   250,00 250,00 250,00           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

   200,00 200,00 200,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe    19,40 19,40 19,40           

754    Bezpieczeństwo publiczne 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

ustawami   

400,00 400,00                

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    400,00 400,00 400,00           

851    Ochrona zdrowia 315,00 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195  Pozostała działalność 315,00 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 

ustawami   

315,00 315,00                

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    315,00 315,00 315,00           

852    Pomoc społeczna 2 006 832,00 1 999 854,02 2 006 832,00 1 999 854,02 1 999 854,02 25 185,11 15 050,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 930 000,00 1 923 154,82 1 930 000,00 1 923 154,82 1 923 154,82 25 185,11 15 050,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 
ustawami   

1 930 000,00 1 923 154,82                 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3110



    3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 

   400,00 0,00 0,00           

    3110 Świadczenia społeczne    1 876 600,00 1 874 674,76 1 874 674,76           

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    23 300,00 23 167,81 23 167,81 23 167,81         

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne    2 020,00 2 017,30 2 017,30 2 017,30         

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    15 700,00 14 435,85 14 435,85   14 435,85        

    4120 Składki na Fundusz Pracy    1 000,00 614,92 614,92   614,92        

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia    2 210,00 1 752,59 1 752,59           

    4300 Zakup usług pozostałych    3 350,00 3 344,05 3 344,05           

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

   941,00 0,00 0,00           

    4410 Podróże służbowe krajowe    300,00 173,80 173,80           

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

   1 001,00 1 000,04 1 000,04           

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służb cywilnych 

   1 928,00 1 748,00 1 748,00           

    4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

   500,00 0,00 0,00           

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji 

   750,00 225,70 225,70           

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej 

7 101,00 6 968,20 7 101,00 6 968,20 6 968,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 

ustawami   

7 101,00 6 968,20                

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne     7 101,00 6 968,20 6 968,20           

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

69 731,00 69 731,00 69 731,00 69 731,00 69 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadan zleconych gminie 

ustawami   

69 731,00 69 731,00                

    3110 Świadczenia społeczne     69 731,00 69 731,00 69 731,00           

RAZEM: 2 271 270,00 2 264 290,40 2 271 270,00 2 264 290,40 2 264 290,40 108 595,11 29 623,77 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 

zostały wydatkowane zgodnie z przeznaczeniem. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

 
Dział Roz-

dział  

§ Nazwa działu rozdziału paragrafu Plan 

dochodów po 

zmianach 

Wykonanie 

dochodów za 

2009 r. 

Plan wydatków 

po zmianach 

Wykonanie 

wydatków za 

2009 r. 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: Wydatki 
majątkowe 

Wynagro- 

dzenia 

Pochodne od  

wynagro-dzeń 

Dotacje Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 

801     Oświata i wychowanie 44 103,77 44 103,77 44 103,77 44 103,77 44 103,77 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

36 000,00 36 000,00                

   4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

    36 000,00 36 000,00 36 000,00           

  80120   Licea ogólnokształcące 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

23,00 23,00                

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     23,00 23,00 23,00 23,00         

  80195   Pozostała działalność 8 080,77 8 080,77 8 080,77 8 080,77 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

8 080,77 8 080,77                

   4300 Zakup usług pozostałych     8 080,77 8 080,77 8 080,77          

852    Pomoc społeczna 214 739,00 208 309,45 214 739,00 208 309,45 208 309,45 49 630,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

5 626,00 5 587,83 5 626,00 5 587,83 5 587,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 

5 626,00 5 587,83                

   4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne     5 626,00 5 587,83 5 587,83          

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

88 799,00 88 732,00 88 799,00 88 732,00 88 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

88 799,00 88 732,00                

   3110 Świadczenia społeczne     88 799,00 88 732,00 88 732,00          

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 64 580,00 64 580,00 64 580,00 64 580,00 64 580,00 49 630,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

64 580,00 64 580,00                

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     46 630,00 46 630,00 46 630,00 46 630,00         

   4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne     3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00         

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne     8 490,00 8 490,00 8 490,00  8 490,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3110



   4120 Składki na Fundusz Pracy     1 260,00 1 260,00 1 260,00  1 260,00       

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1 550,00 1 550,00 1 550,00          

   4270 Zakup usług remontowych     500,00 500,00 500,00          

   4300 Zakup usług pozostałych     1 000,00 1 000,00 1 000,00          

    4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

    800,00 800,00 800,00             

    4410 Podróże służbowe krajowe     150,00 150,00 150,00             

    4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służb cywilnych 

    500,00 500,00 500,00             

    4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych 

    500,00 500,00 500,00             

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

    200,00 200,00 200,00             

  85295   Pozostała działalność 61 360,00 54 997,45 61 360,00 54 997,45 54 997,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

61 360,00 54 997,45                   

    3110 Świadczenia społeczne     48 360,00 42 000,00 42 000,00             

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     13 000,00 12 997,45 12 997,45             

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 23 336,00 17 999,50 23 336,00 17 999,50 17 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 23 336,00 17 999,50 23 336,00 17 999,50 17 999,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

23 336,00 17 999,50                   

    3240 Stypendia oraz inne formy pomocy dla 

uczniów 

    9 794,00 9 794,00 9 794,00             

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów     13 542,00 8 205,50 8 205,50             

RAZEM: 282 178,77 270 412,72 282 178,77 270 412,72 270 412,72 49 653,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ zostały wydatkowane zgodnie z przezna-

czeniem.  

Gmina Tarczyn nie dokonywała zmian przeznaczenia dotacji celowych  na realizację zadań własnych. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3110



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3110



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3110


		2013-03-15T10:08:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




